
univerzita Tomáše Bati ve zlíně
Fakulta aplikované informatiky

ABcDEF
Hodnocení:
A - nejlepší; F - nevyhovující!x!!tr!!!xD!!Dx!n!!D!xD!!D!x!!!!!x!n!nx!DDD!xnnD!
DDx!!!!nx!trnD!x!!!!!nx!DD!!xDD

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PnÁCP

Student: BC. FRYŠTACKÝ JAKUB Vedoucí práce: doc. Ing. Jiří Gajdošík,CSc.

Studijníprogram: Inženýrskáinformatika
studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management
Akademický rok: 20151201,6

Téma diplomové Návrh systému řízeníBOZP v podniku poskytujícím bankovní sluŽbY

práce:

Hodnocení práce:

1. Obtížnost zadaného úkolu
2. Splnění všech bodizadání
3. Práce s literaturou ajejí citace
4. Úroveňjazykového zpracovéni
5. Formální zpracovéuú- celkový dojem
6. Logické členění práce
7. Vhodnost zvolené metody řešení
8. Kvalita zpracováníteoretické části
9. Kvalita zpracovánípraktické části
10. Výsledky ajejich prezentace
11. Závéty práce a jejich formulace
12, Pfinos práce a jejívyužítí
13. Spolupráce autora s vedoucím práce

Celkové hodnocení práce:
Výsledná známkanení průměrem výše uvedených hodnocení. Znfunkl,1uvede vedoucí dle svého

uvéňeni dle klasifikační stupnice ECTS:
A _,r,ýborně, B _ velmi dobře, C - dobře, D - uspokojivě, E - dostatečně, F - nedostateČně.

F znamenátéž,,nedo

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokraČovat i na dalŠÍ stránce):

Student zptacovalDP na středně naročné téma. V teoretické části zptacoval pŇřezproblematikou

BOZP,v některých pasážíchv obecnější rovině - pro účel zpracovénípraktické Části vŠak

doštačujícím způsobem. Student prokánal odpovídající míru samostatnosti, znalosti řeŠené

problematiky a schopnosti aplikovat praktické zkušenosti z daného oboru.

předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení

C - dobře.
V případě hodnocení stupněm ,,F - nedostatečně'o uveďte do připomínek a slovního vYjádření

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení.



práce je poněkud nevyváůená. Student věnoval až příliš velkou pozornost grafickému modelu

firmy, v bezpeeno síní analýze jeho vylůitívšak příliš ňejmé není. Zpracování bezPeČnostní

amlýzy u. drro., urovních hodnocení - allo, ne - nemusí b}t pro praxi dostačující, resP. ukazuje

příli-š obecný přístup.po formální stránce je práce pozamenána řádounedostatkŮ, jako nejednotnost

psaní textovýctr seznamt (odrážek), složité využívánivložených textu v závorkách a dalŠÍ.
'práce 

je rozsahem odpovíjající, z irlediska stanoveného zadání splňuje vŠechnY PoŽadavkY. Práce je

autorským řešením, protokoi o shodě - 6% shody. Práce splňuje požadavky na diPlomovou Práci,
proto ji doporučuji k obhajobě.

Datum 23.5.2016 Podpis vedoucího diplomové práce


